СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЕСИЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2024                                                             № 126/53

О назначении публичных слушаний по

рассмотрению проекта решения Совета

народных депутатов  Есиплевского

сельского поселения «О внесении изменений

в Устав муниципального образования

Есиплевского сельского поселения

Кольчугинского района»,утвержденного

решения Совета народных депутатов

Есиплевского сельского поселения

24.06.2016 № 33/14»

       В соответствии с  Положением «О порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании Есиплевское сельское

поселение», утверждённым решением Совета народных депутатов от

28.09.2009 № 71/18, руководствуясь Уставом муниципального образования

Есиплевское сельское поселение, Совет народных депутатов Есиплевское

сельское поселение РЕШИЛ:

      1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения

Совета народных депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального

образования Есиплевского сельского поселения Кольчугинского района»,

утвержденного решения Совета народных депутатов  Есиплевского

сельского поселения 24.06.2016 № 33/14».

     2. Провести публичные слушания 29 марта 2024 года в 11.00 в здании

администрации по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, с.

Есиплево, ул. Коллективная, д. 2.

     3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных

слушаний согласно приложению №1 к настоящему решению.

     4. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета,

заявки на участие в публичных слушаниях в письменном виде направляются

в Совет народных депутатов Есиплевского сельского поселения по адресу:

Владимирская область, Кольчугинский район, с. Есиплево, ул. Коллективная,

д. 2., кабинет №1 или на электронную почту esiplevo@mail.ru в срок до 28

марта 2024 года.

     5. Проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального

образования  Есиплевского сельского поселения Кольчугинского района»,

утвержденного решения Совета народных депутатов  Есиплевского

сельского поселения 24.06.2016 № 33/14» разместить на официальном сайте

муниципального образования Есиплевского сельского поселения

Кольчугинского района www.esiplevo.kolchadm.ru в разделе «Публичные

слушания».

http://www.esiplevo.kolchadm.ru/

    6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава поселения,

председатель Совета

народных депутатов

                               Н.Н. Потапова

Приложение №1

Состав комиссии

по организации и проведению публичных слушаний

Потапова Надежда Николаевна – глава муниципального образования

Есиплевского сельского поселения – председатель комиссии;

Грязнова Светлана Геннадьевна – главный специалист по работе с

населением – секретарь комиссии;

Поцелуева Ирина Александровна – глава администрации Есиплевского

сельского поселения;

Чадова Наталья Александровна  - депутат Совета народных депутатов

Есиплевского сельского поселения;

Шахалов Андрей Анатольевич  - депутат Совета народных депутатов

Есиплевского сельского поселения.